
Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

radimecka@wl1.cz

Statutární orgán

Datum:

1 200 000,-

Údaje o poskytovateli sociální služby*

64676803

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0491/SoPD/SV

WHITE LIGHT I, z.ú.

6427324

kontaktní centra

Jméno: Podpis:

Mgr.Ivana Radimecká

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr.Ivana Radimecká 602188113

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

PŘÍLOHA Č. 65

mailto:radimecka@wl1.cz


PŘÍLOHA Č. 3

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

V žádosti o dotaci jsme uváděli plánované roční náklady na službu 7 692 989,- Kč. Celkové výnosy služby jsou 

5 736 960,- Kč.                                                                                                                                                           

Předpokládané roční náklady jsou 7 117 000,- Kč, což je o 575 989,- méně, než plánované náklady ze žádosti 

o dotaci. Snažili jsme se o úsporu finančních prostředků, jak mzdových, tak i provozních.                                                                                                        

Zaměstnancům jsme nezvyšovali mzdy, jak jsme plánovali a také jsme v rámci výměnného programu z 

úsporných důvodů nedistribuovali celé spektrum zdravotnického materiálu. V druhém pololetí bychom rádi 

zaměstancům alepoň částečně  kompenzovali současnou míru inflace. Obáváme se odlivu pracovníků, 

pokud nebudeme na tuto situaci reagovat.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Z výše uvedených čísel vyplývá, že nám na financování služby do konce roku chybí cca 1 380 040,- Kč. 

(pokud bychom chtěli dodržet plánovaný rozpočet, pak by nám chybělo 1 956 029,-) Předpokládáme, že se 

nám ještě podaří získat vlastní prostředky, dary cca ve výši 80 - 100 tisíc korun.                                                                                                                                                                                                     

Je důležité ještě připomenout fakt, že KC Teplice je nejvytíženějším KC v ÚK, máme velký počet klientů a 

vysokou výměnu zdr.materiálu. V síti máme registrováno pouze 4,6 úvazků, což je naprosto nedostačující 

(provozní náklady jsou vyšší než obvykle rozpočtované na 4,6 úvazku)



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

7 692 989 3 892 669 2 981 100 7 117 000

druh 4 968 989 2 373 069 1 793 100 4 750 000

položka 4 953 689 2 373 069 1 793 100 4 750 000

položka 0 0 0 0

položka 15 300 0 0 0

položka 0 0 0 0

2 724 000 1 519 600 1 188 000 2 367 000

druh 50 000 40 000 21 000 44 000

10 000 5 000 1 000 4 000

40 000 35 000 20 000 40 000

druh 12 000 6 000 0 0

druh 30 000 15 000 10 000 28 000

druh 30 000 9 600 9 000 12 000

druh 1 605 000 870 000 700 000 1 450 000

druh 909 000 579 000 448 000 773 000

2.6.1. Energie 290 000 256 000 180 000 200 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 38 000 17 000 15 000 18 000

2.6.3. Nájemné 240 000 143 000 120 000 240 000

30 000 30 000 20 000 35 000

50 000 28 000 20 000 35 000

2.6.6. Opravy a udržování 35 000 10 000 8 000 25 000

2.6.7. Cestovní náhrady 31 000 27 000 25 000 40 000

0 0 0 0

0 0 0 0

195 000 68 000 60 000 180 000

druh 25 000 0 0

druh 63 000 0 0 60 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum:

Ústí nad Labem, 31.7.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr.Ivana Radimecká

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

WHITE LIGHT I, z.ú.

64676803

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Teplice

kontaktní centra

6427324

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 1 z 1

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká, 
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1, 
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2024.07.31 16:37:00 
+02'00'

Mgr. Ivana 
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 892 669 2 981 100

0 0

0 0

100 400 100 400

100 000 150 000

0 0

0 0

0 0

3 494 520 2 501 000

105 400 4 460

7 692 989 5 736 960

-1 380 040

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: WHITE LIGHT I, z.ú.

IČ: 64676803

1.

Název služby: Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Teplice

Druh služby: kontaktní centra

Registrační číslo služby: 6427324

Mgr.Ivana Radimecká

Místo a datum:

Ústí nad Labem, 31.7.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:
Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká, 
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1, 
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2024.07.31 16:37:54 
+02'00'

Mgr. Ivana 
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

radimecka@wl1.cz

Statutární orgán

Datum:

7975725

odborné sociální poradenství

Jméno: Podpis:

Mgr.Ivana Radimecká

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr.Ivana Radimecká 602188113

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

400 000,-

Údaje o poskytovateli sociální služby*

64676803

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0491/SoPD/SV

WHITE LIGHT I, z.ú.

mailto:radimecka@wl1.cz


PŘÍLOHA Č. 3

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

V žádosti o dotaci jsme uváděli plánované roční náklady na službu 5 790 493,- Kč. Celkové výnosy služby jsou 

5 522 000,- Kč.                                                                                                                                                           

Předpokládané roční náklady jsou 5 522 00,- Kč, což je o 268 493,- méně, než plánované náklady ze žádosti o 

dotaci. Snažili jsme se o úsporu finančních prostředků, jak mzdových, tak i provozních.                                                                                                        

Zaměstnancům jsme nezvyšovali mzdy, jak jsme plánovali. V druhém pololetí bychom rádi zaměstancům 

alepoň částečně  kompenzovali současnou míru inflace. Obáváme se odlivu pracovníků, pokud nebudeme 

na tuto situaci reagovat.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Z výše uvedených čísel vyplývá, že nám na financování služby do konce roku chybí cca 422 770,- Kč. (pokud 

bychom chtěli dodržet plánovaný rozpočet, pak by nám chybělo 691 263,-)                                                                                                                                                                                      



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

5 790 493 2 483 542 2 021 800 5 522 000

druh 4 793 493 2 033 064 1 671 800 4 665 000

položka 4 765 035 2 028 064 1 666 800 4 650 000

položka 0 0 0 0

položka 13 500 5 000 5 000 15 000

položka 14 958 0 0 0

997 000 450 478 350 000 857 000

druh 53 200 21 500 11 000 32 000

3 200 1 500 1 000 2 000

50 000 20 000 10 000 30 000

druh 0 0 0 0

druh 30 000 10 000 5 000 25 000

druh 12 000 4 000 4 000 20 000

druh 94 000 32 000 25 000 65 000

druh 739 000 382 978 305 000 665 000

2.6.1. Energie 310 000 180 000 150 000 220 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 28 000 9 000 7 000 40 000

2.6.3. Nájemné 270 000 139 978 100 000 260 000

27 200 9 000 8 000 38 000

25 000 9 000 8 000 46 000

2.6.6. Opravy a udržování 12 800 4 000 4 000 8 000

2.6.7. Cestovní náhrady 20 000 9 000 8 000 25 000

0 0 0 0

0 0 0 0

46 000 23 000 20 000 28 000

druh 18 000 0 0 0

druh 50 800 0 0 50 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

WHITE LIGHT I, z.ú.

64676803

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Centrum ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I

odborné sociální poradenství

7975725

Místo a datum:

Ústí nad Labem, 31.7.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr.Ivana Radimecká

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 1 z 1

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká, 
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1, 
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2024.07.31 17:07:49 
+02'00'

Mgr. Ivana 
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 483 542 2 021 800

0 0

0 0

83 610 83 610

185 959 227 820

0 0

0 0

0 0

2 976 582 2 751 000

60 800 15 000

5 790 493 5 099 230

-422 770ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr.Ivana Radimecká

Místo a datum:

Ústí nad Labem, 31.7.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Centrum ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I

Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby: 7975725

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: WHITE LIGHT I, z.ú.

IČ: 64676803

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká, 
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1, 
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2024.07.31 17:08:47 
+02'00'

Mgr. Ivana 
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

radimecka@wl1.cz

Statutární orgán

Datum:

9535462

terénní programy

Jméno: Podpis:

Mgr.Ivana Radimecká

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr.Ivana Radimecká 602188113

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

750 000,-

Údaje o poskytovateli sociální služby*

64676803

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0491/SoPD/SV

WHITE LIGHT I, z.ú.

mailto:radimecka@wl1.cz


PŘÍLOHA Č. 3

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

V žádosti o dotaci jsme uváděli plánované roční náklady na službu 3 329 535,- Kč. Celkové výnosy služby jsou 

2 701 340,- Kč.                                                                                                                                                                                    

Předpokládané roční náklady jsou 3 489 000- Kč, což je o 283 098,- méně, než plánované náklady ze žádosti o 

dotaci. Rozdíl je daný tím, že jsme od ledna 2024 zaměstnancům nezvyšovali mzdy, jak jsme plánovali a také 

jsme v rámci výměnného programu z úsporných důvodů nedistribuovali celé spektrum zdravotnického 

materiálu. V druhém pololetí bychom rádi zaměstancům alepoň částečně  kompenzovali současnou míru 

inflace. Obáváme se odlivu pracovníků, pokud nebudeme na tuto situaci reagovat.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Z výše uvedených čísel vyplývá, že nám na financování služby do konce roku chybí cca 787 660,- Kč. (pokud 

bychom chtěli dodržet plánovaný rozpočet, pak by nám chybělo 1 070 756,-)                                                         

Je důležité ještě připomenout fakt, že TP Teplicko je velmi vytížená služba, máme velký počet klientů a 

vysokou výměnu zdr.materiálu. V síti máme registrováno pouze 2,7 úvazků, což je naprosto nedostačující 

(provozní náklady jsou vyšší než obvykle rozpočtované na 2,7 úvazku)                                                                                                          



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 772 098 2 448 247 1 736 600 3 489 000

druh 2 674 098 1 837 987 1 234 600 2 430 000

položka 2 666 898 1 837 987 1 234 600 2 420 000

položka 0 0 0 0

položka 7 200 0 10 000

položka 0 0 0 0

1 098 000 610 260 502 000 1 059 000

druh 46 000 42 000 21 000 27 000

6 000 2 000 1 000 2 000

40 000 40 000 20 000 25 000

druh 0 0 0 0

druh 10 000 5 000 4 000 8 000

druh 60 000 33 000 30 000 55 000

druh 579 000 305 000 250 000 550 000

druh 367 000 219 260 192 000 389 000

2.6.1. Energie 120 000 64 000 55 000 100 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 12 000 8 000 6 000 6 000

2.6.3. Nájemné 62 000 37 000 35 000 140 000

20 000 10 000 8 000 26 000

22 000 22 000 18 000 20 000

2.6.6. Opravy a udržování 38 000 20 000 18 000 45 000

2.6.7. Cestovní náhrady 17 000 11 000 10 000 12 000

0 0 0 0

0 0 0 0

76 000 47 260 42 000 40 000

druh 12 000 0 0 0

druh 24 000 6 000 5 000 30 0002.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

WHITE LIGHT I, z.ú.

64676803

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Terénní program WHITE LIGHT I Teplicko

terénní programy 

9535462

Místo a datum:

Ústí nad Labem, 31.7.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr.Ivana Radimecká

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Stránka 1 z 1

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká, 
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1, 
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2024.07.31 16:56:55 
+02'00'

Mgr. Ivana 
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 448 247 1 736 600

0 0

0 0

56 740 56 740

90 000 110 000

0 0

0 0

0 0

1 165 111 796 000

12 000 2 000

3 772 098 2 701 340

-787 660ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr.Ivana Radimecká

Místo a datum:

Ústí nad Labem, 31.7.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

1.

Název služby: Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko

Druh služby: terénní programy 

Registrační číslo služby: 9684988

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: WHITE LIGHT I, z.ú.

IČ: 64676803

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká, 
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1, 
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2024.07.31 16:54:23 
+02'00'

Mgr. Ivana 
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

IČO

Poskytovatel

Evidenční číslo Smlouva

Identifikátor sociální 

služby

Druh sociální služby dle z. č. 108/2006 Sb.

Forma sociální služby Pobytová, ambulantní, terénní

*Poskytovatel musí tuto stranu vždy vyplnit, strana slouží pouze pro identifikaci poskytovatele (Příjemce)

Požadavek na 

dofinancování

Kontaktní osoba

E-mail:

radimecka@wl1.cz

Statutární orgán

Datum:

550 000,-

Údaje o poskytovateli sociální služby*

64676803

ŽÁDOST O DOFINANCOVÁNÍ

24/SML0491/SoPD/SV

WHITE LIGHT I, z.ú.

9684988

terénní programy

Jméno: Podpis:

Mgr.Ivana Radimecká

ambulantní

V dalších třech listech souboru jsou vytvořeny záložky pro zdůvodnění žádosti                                    

o dofinancování:

Jméno: Telefon:

Mgr.Ivana Radimecká 602188113

3. Rozpočet - plánované výnosy

1. Zdůvodnění žádosti o dofinancování včetně rozboru příloh 2. a 3. formuláře žádosti                         

o dofinancování 

2. Rozpočet - plánované náklady

mailto:radimecka@wl1.cz


PŘÍLOHA Č. 3

Vyplněný formulář lze podat datovou schránkou, e-podatelnou nebo zaslat klasicky poštou na odbor sociálních 

věcí KÚÚK.



Příloha č. 8 Metodiky 

Žádost o dofinancování 

Zdůvodnění žádosti:

V žádosti o dotaci jsme uváděli plánované roční náklady na službu 3 329 535,- Kč. Celkové výnosy služby jsou 

2 568 700,- Kč.                                                                                                                                                                                   

Předpokládané roční náklady jsou 3 166 000.- Kč, což je o 163 535,- méně, než plánované náklady ze žádosti 

o dotaci. Rozdíl je daný tím, že jsme od ledna 2024 zaměstnancům nezvyšovali mzdy, jak jsme plánovali a 

také jsme v rámci výměnného programu z úsporných důvodů nedistribuovali celé spektrum zdravotnického 

materiálu. V druhém pololetí bychom rádi zaměstancům alepoň částečně  kompenzovali současnou míru 

inflace. Obáváme se odlivu pracovníků, pokud nebudeme na tuto situaci reagovat.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Z výše uvedených čísel vyplývá, že nám na financování služby do konce roku chybí cca 597 300,- Kč. (pokud 

bychom chtěli dodržet plánovaný rozpočet, pak by nám chybělo 700 835,-)                                                                      



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4. 5. 6.

Požadavek na 

položkové čerpání 

celkových nákladů 

dle Žádosti v Kč

Požadovaná 

dotace (ze Žádosti) 

v Kč

Poskytnutá dotace 

ÚK  na základě 

Smlouvy o 

poskytnutí dotace   

v Kč 

Upravený plán 

nákladů ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

3 329 535 2 523 465 1 993 900 3 166 000

druh 2 639 335 2 181 785 1 717 900 2 608 000

položka 2 632 141 2 177 585 1 713 900 2 600 000

položka 0 0 0 0

položka 7 194 4 200 4 000 8 000

položka 0 0 0 0

690 200 341 680 276 000 558 000

druh 22 000 11 000 6 000 16 000

2 000 1 000 1 000 1 000

20 000 10 000 5 000 15 000

druh 0 0 0 0

druh 13 000 4 980 3 000 10 000

druh 47 000 13 000 12 000 40 000

druh 255 000 127 500 100 000 200 000

druh 329 200 185 200 155 000 272 000

2.6.1. Energie 112 000 83 000 70 000 80 000

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 10 200 2 200 2 000 10 000

2.6.3. Nájemné 22 000 11 000 10 000 22 000

14 000 5 000 5 000 20 000

35 000 22 000 15 000 30 000

2.6.6. Opravy a udržování 75 000 46 000 40 000 60 000

2.6.7. Cestovní náhrady 15 000 6 000 5 000 25 000

0 0 0 0

0 0 0 0

46 000 10 000 8 000 25 000

druh 9 000 0 0 0

druh 15 000 0 0 20 000

 ROZPOČET - PLÁNOVANÉ NÁKLADY

1.

OSOBNÍ NÁKLADY (CELKEM)

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Místo a datum:

Ústí nad Labem, 31.7.2024

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Mgr.Ivana Radimecká

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

2.1. Dlouhodobý majetek

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek položka

Druh služby:

Registrační číslo služby:

WHITE LIGHT I, z.ú.

64676803

CELKEM

Rozpočtová položka

2.7. Odpisy

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetekpoložka

PROVOZNÍ NÁKLADY (CELKEM)

Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko

terénní programy 

9684988

2.8. Ostatní náklady

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

položka

Stránka 1 z 1

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká, 
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1, 
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2024.07.31 16:43:19 
+02'00'

Mgr. Ivana 
Radimecká



Příloha č. 8 Metodiky

2. 3. 4.

Plánované zdroje 

financování (výnosy) 

dle Žádosti v Kč

Upravený plán 

zdrojů financování 

(výnosů) ke dni 

podání žádosti            

o dofinancování 

Komentář 

2 523 465 1 993 900

0 0

0 0

64 800 64 800

175 000 175 000

0 0

0 0

0 0

514 277 335 000

51 993

3 329 535 2 568 700

-597 300

ROZPOČET - PLÁNOVANÉ VÝNOSY

Název organizace: WHITE LIGHT I, z.ú.

IČ: 64676803

1.

Název služby: Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko

Druh služby: terénní programy 

Registrační číslo služby: 9684988

Mgr.Ivana Radimecká

Místo a datum:

Ústí nad Labem, 31.7.2024

Zdroje financování

Příspěvěk od ÚP

Příspěvěk od zřizovatele

Strukturální fondy

Resorty státní správy

CELKEM

Jiné zdroje financování 

Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji

Úhrady od uživatelů 

Fondy zdravotních pojišťoven 

Dotace kraje - jiné 

Dotace od obcí

ROZDÍL - CHYBĚJÍCÍ FINANČNÍ PROSTŘEDKY 

Vysvětlivky:

sloupec 2 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 3. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

sloupec 3 zdroj Dotace od KÚÚK v rámci programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji - stejný údaj jako v sloupci 4. řádek CELKEM přílohy Rozpočet - plánované náklady

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Podepsal Mgr. Ivana Radimecká
DN: cn=Mgr. Ivana Radimecká, 
c=CZ, o=WHITE LIGHT I., ou=1, 
email=radimecka@wl1.cz
Datum: 2024.07.31 16:42:54 
+02'00'

Mgr. Ivana 
Radimecká




